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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og papir. Målt stikprøvevis opbevaringstemperaturer af
kølepligtige fødevarer i fryse- og køleindretninger. Adskillelse,
tildækning, samt opbevaringsforhold af fødevarer. Ydet konkret
vejledning om, at flytte emballage under aftørringspapiret til
andet sted, så sprøjt og dermed kontamineringen undgås.
Følgende er konstateret: Vandstrålen i håndvasken sprøjter ud
til alle sider ved anvendelse af håndvasken. Virksomheden er
gjort opmærksom på problemet ved tidligere kontrolbesøg.
Medarbejder oplyser, at de har prøvet at indstille, samt rengøre
dette har dog ikke afhjulpet optimalt, så virksomheden får
kigget på problemet igen, således kontaminering undgås.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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Produktionskøkken og baglokale herunder, hylder, reoler, indvendig i køleindretninger, opvaske- og
isterningsmaskine, overflader, redskaber og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaringsbøtter til fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, samt
opbevaringstemperaturer de sidste tre måneder til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Ydet konkret vejledning om, at flytte smileymærket ud i indgangspartiet.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. Virk.dk.


